

Смета на выполнение работ по проведению водопровода

Июнь 2023 года СНТ «Лотос»

№	Товары	Кол-во	цена	Сумма
1	Труба ПЭ 40/2,4	1200м	91,80	110160
2	Отвод сидельный 40/3,4	70	135	9450
3	Угол компрессионный 40	10	228,6	2286
4	Муфта компрессионная 40	15	199,80	2997
5	Кран шаровый 3/4	74	503,1	37229,4
6	Муфта компрессионная 40/3/4	4	157,5	630
7	Ниппель переходной	4	330,3	1321
8	Муфта компрессионная 40 1 1/4	4	157,5	630
9	Ножницы для пластика	1	1400,4	1400,4
10	Кран шаровый 1 1/4 32	2	1539	3078
11	доставка	1	2000	2000
	Итого:	материалы		171182
12	Труба ПЭ 40 2/4	100	96,9	9690
13	Работа 1300 м	1300	35,5	46000
	Итого:			226872

